

<b>Lundi</b>	Taboulé Galette végétarienne Jardinière de légumes Petit moulé ail et fines herbes Crème dessert vanille
<b>Mardi</b>	<b>Chou rouge Bio</b> râpé  - Vinaigrette à la framboise Sauté de dinde  - Sauce aigre douce /Omelette nature Boulghour Suisse sucré Clémentine
<b>Mercredi</b>	Potage de potiron Sauté de boeuf  - Sauce façon bourguignon /Boulettes végétariennes - Sauce façon bourguignon Carottes à l'étuvée Fromage blanc - , sucre Galettes bretonnes
<b>Jeudi</b>	Friand au fromage Brandade de colin Yaourt sucré <b>Banane Bio</b>
<b>Vendredi</b>	Saucisson à l'ail (porc) - , cornichons /Médaille de surimi - , mayonnaise Nuggets de poulet pané - , Ketchup /Filet de poisson meunière  - , citron Chou fleur HVE béchamel <b>Camembert Bio</b> Éclair chocolat



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, citron	Citron	
, cornichons	Cornichon	Moutarde, Sulfites
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
, sucre	Sucre semoule	
Banane Bio	Banane	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Boulghour	Boulghour, Huile, Sel fin	Gluten
Brandade de colin	Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote, Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de légumes et pdt, Sel fin, Tomate	Gluten, Lait, Poissons, Sulfites
Camembert Bio	Camembert	Lait
Carottes à l'étuvée	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	
Chou fleur HVE béchamel	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Chou rouge Bio râpé	Chou rouge	
Clémentine	Clémentine	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Filet de poisson meunière	Poisson préparé	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons
Friand au fromage	Friand et feuilleté	Gluten, Lait
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Galette végétarienne	Galette végétale	Gluten, Oeufs, Soja
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Jardinière de légumes	Eau, Huile, Oignon, Persil, Poêlée de légumes, Sel fin	
Médailillon de surimi	Surimi	Crustacés, Gluten, Oeufs, Poissons
Nuggets de poulet pané	Nuggets	Gluten
Omelette nature	Omelette	Oeufs
Petit moulé ail et fines herbes	Fromage portion	Lait
Potage de potiron	Carotte, Courge potiron, Eau, Oignon, Purée de légumes et pdt, Sel fin	Lait, Sulfites
Sauce aigre douce	Ail, Ananas, Cassonade, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sauce Soja, Sel fin, Sucre cristal, Tomate, Vinaigre de vin	Gluten, Soja, Sulfites
Sauce façon bourguignon	Arôme, Carotte, Champignon de Paris, Eau, Farine de blé, Fond brun, Huile, Oignon, Sel fin	Céleri, Gluten
Saucisson à l'ail (porc)	Saucisson	
Sauté de boeuf	Sauté de Boeuf	
Sauté de dinde	Sauté de dinde	
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Taboulé	Concentré de fruit, Concombre, Menthe, Préparation taboulé , Semoule de blé, Tomate	Gluten, Sulfites
Vinaigrette à la framboise	Eau, Framboise, Fromage blanc, Huile, Mayonnaise, Moutarde, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature	Lait
Éclair chocolat	Éclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja